

§ 148

Dnr 2014/KSM 0984

Markanvisningsavtal Norra Tyresö centrum, kvarter 5a

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets förslag till kommunstyrelsen

1. Markanvisningsavtal med bearbetningsanteckningar för del av Forellen 4 inom Norra Tyresö centrum's kvarter 5a godkänns.
2. Kommunstyrelsens ordförande och chefen för samhällsbyggnadsförvaltningen får i uppdrag att underteckna avtalet och eventuella erforderliga handlingar för avtalets genomförande.
3. Kommunen ska verka för att erbjuda gymnasieskolan praktikplatser inom ramen för kvarter 5a.
4. Ärendet justeras omedelbart.

Reservation

Mats Larsson (FP) reserverar sig för Folkpartiets ledamöters räkning till förmån för eget förslag.

Beskrivning av ärendet

I maj 2014 gav miljö- och samhällsbyggnadsutskottet samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att anordna en markanvisningstävling för uppförande av bostäder och lokaler inom Norra Tyresö centrum etapp 1. Utvärderingen redovisas i en utvärderingsrapport. Föreslagen vinnare för kvarter 5a i utvärderingsrapporten föreslås nu teckna markanvisningsavtal med kommunen.

Ordförandeförslag

Ordföranden föreslår att markanvisningsavtal med bearbetningsanteckningar för del av Forellen 4 inom Norra Tyresö centrum's kvarter 5a godkänns och att kommunstyrelsens ordförande och chefen för samhällsbyggnadsförvaltningen får i uppdrag att underteckna avtalet och eventuella erforderliga handlingar för avtalets genomförande. Ordföranden

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

föreslår även att ärendet ska justeras omedelbart efter behandling i kommunstyrelsen.

Yrkande

Mats Larsson (FP) yrkar att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet endast ska besluta att notera informationen.

Anita Mattsson (S) yrkar att kommunen ska verka för att erbjuda gymnasieskolan praktikplatser inom ramen för kvarter 5a.

Ordföranden yrkar bifall till Anita Mattssons (S) yrkande.

Beslutsgång

Ordföranden ställer proposition på Mats Larssons (FP) yrkande och finner att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet avslår yrkandet.

Ordföranden ställer proposition på ordförandeförslaget och finner att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet bifaller förslaget.

Ordföranden ställer proposition på Anita Matssons (S) tilläggsyrkande och finner att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet bifaller yrkandet.

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet beslutar enligt ordförandeförslaget med tillägget att kommunen ska verka för att erbjuda gymnasieskolan praktikplatser inom ramen för kvarter 5a.

Bilagor

Tjänsteskrivelse_Kvarter 5a.pdf

NTC etapp 1 - rapport utvärdering.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------